



”MIEJSKA SPÓŁKA SKO - EKO SP. Z O.O.”

ul. Olszyna 10 , 43 - 430 Skoczów
Sąd Rejonowy w Bielsku Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000347303
Kapitał Zakładowy 43.738.000 zł REGON 241438066 NIP 5482607239

T1.252.1.2025

Skoczów, dnia 17.03.2025r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym w przedmiocie „**Zakup i dostawa fabrycznie nowych kontenerów i pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych.**”

Działając w oparciu o rozdział VIII ust. 2, 3 oraz 4 specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak w tytule, Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawcę pytania:

Pytanie 1:

„Czy jest możliwość rozładunku kontenerów Państwa sprzętem jeśli zostaną dostarczone na platformie typu TIR ?”

Odpowiedź:

Brak możliwości rozładunku kontenerów sprzętem Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę z rozładunkiem do miejsca wskazanego w SWZ.

Pytanie 2:

„Kontenery KP16, KP18 mają być wykonane zgodnie z normą 30722, zgodnie z tą normą wysokość ucha haka to 1570mm natomiast w tabelce jest 1200mm czy tak ma być ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kontenery KP16 i KP18 mają mieć wysokość haka 1200 mm, zatem tylko kontener KP 36 ma mieć wykonanie zgodnie z normą DIN 30722.

Pytanie 3:

„Czy kontenery KP5 i KP7 mają być obsługiwane również przez bramowce ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby kontenery KP5 i KP7 miały konstrukcję umożliwiającą obsługę przez bramowce. Kontenery muszą posiadać dostosowanie do standardowego załadunku kontenera przez urządzenie (pojazd) typu hakowego.

Pytanie 4:

„Kontenery zakryte mają zazwyczaj mniejszą pojemność niż wynika to z nazwy. Jeśli policzymy po wymiarach zewnętrznych podanych w tabelce pojemność kontenera KP7 dodając do każdego wymiaru 3% to wyjdzie nam mniej niż 6m³. Wynika to z uwzględnienia wysokości płóz i skosu dachu. Jak do tego podejść?”

Odpowiedź:

Wymiary podane w SWZ dla wszystkich kontenerów to **wymiary zewnętrzne skrzyni kontenera (bez dachu, płóz, wystających elementów np. uchwytów)**, skrzynia kontenera definiuje jego pojemność. Z uwagi na różne kształty zadaszania Zamawiający nie definiuje wysokości kontenera z zadaszaniem.

Numer za literami „KP” wskazuje parametr pojemności kontenera, czyli np. kontener KP7 oznacza pojemność 7 m³. Zamawiający ma jednak świadomość, że pojemność ta, nie określona normą, stanowi przybliżoną, zaokrągloną wartość matematycznie wyliczonej pojemności kontenera.

Zamawiający wskazał w tabelce wymiary skrzyni kontenera zgodnie z posiadaną decyzją na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów w PSZOK, która uwzględnia m.in. układ stanowisk na placu PSZOK i wymagane odległościami pomiędzy kontenerami. Wyjątek stanowią kontenery KP16 i KP18, gdzie szerokość kontenera dostosowano do maksymalnej dopuszczalnej szerokości 2350 mm. Tylko dla tych kontenerów dopuszcza się zmiany wymiarów w zakresie długości i wysokości kontenera ($\pm 3\%$), pod warunkiem zachowania wymaganej objętości. Zapis o zachowaniu wymaganej objętości ma wykluczyć sytuację, gdy Wykonawca zmniejszy np. długość o 3% nie zwiększając równocześnie wysokości. Objętość kontenera nie może być mniejsza niż wynikająca z podanych w tabelce wymiarów zewnętrznych.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Anna Kuriatkowska